

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## KVB KUNLUN FINANCIAL GROUP LIMITED

### 昆侖國際金融集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：6877)

## 截至二零一八年六月三十日止六個月之中期業績公告

### 中期業績

董事會（「董事會」）欣然提呈本集團截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同二零一七年同期之未經審核比較數字。

### 簡明綜合中期全面收益表

截至二零一八年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零一八年 千港元	二零一七年 千港元
槓桿式外匯及其他交易收入	3	233,460	157,965
現金交易收入／(虧損)	3	3,259	(16)
費用及佣金收入		45,220	37,389
其他收入	4	24,294	1,772
收入總額		<u>306,233</u>	<u>197,110</u>
轉介開支及其他費用		139,450	114,770
員工成本	5	75,574	24,995
折舊及攤銷		6,918	6,164
土地及樓宇的租賃付款		6,993	6,836
行政及其他經營開支	6	44,588	36,011
開支總額		<u>273,523</u>	<u>188,776</u>

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一八年 千港元	二零一七年 千港元
經營溢利		<b>32,710</b>	8,334
融資成本		<b>(12,241)</b>	(1,156)
除稅前溢利		<b>20,469</b>	7,178
所得稅開支	7	<b>(10,044)</b>	(4,089)
期內溢利		<b>10,425</b>	3,089
<b>其他全面收益</b>			
可能重新分類至損益之項目			
貨幣匯兌差額		<b>(10,123)</b>	6,732
期內其他全面(開支)／收益(扣除稅項)		<b>(10,123)</b>	6,732
期內全面收益總額		<b>302</b>	9,821
期內本公司股權持有人應佔溢利之每股盈利			
— 基本(每股港仙)	9	<b>0.51</b>	0.15
— 攤薄(每股港仙)	9	<b>0.22</b>	0.15

## 簡明綜合中期資產負債表

於二零一八年六月三十日

	附註	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	經審核 二零一七年 十二月三十一日 千港元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	10	10,548	9,719
無形資產	11	33,734	34,496
遞延稅項資產		1,308	1,367
		<u>45,590</u>	<u>45,582</u>
<b>流動資產</b>			
其他應收款項、預付款項及按金	12	19,881	11,824
預繳稅項		3,098	11,211
衍生金融工具	13	77,308	139,567
應收代理結餘		32,349	88,551
現金及銀行結餘以及客戶 信託銀行結餘	14	1,126,363	1,104,050
		<u>1,258,999</u>	<u>1,355,203</u>
<b>流動資產總值</b>		<u>1,258,999</u>	<u>1,355,203</u>
<b>資產總值</b>		<u>1,304,589</u>	<u>1,400,785</u>
<b>權益及負債</b>			
股本	18	20,333	20,333
儲備		361,140	365,190
保留盈利		172,298	161,704
		<u>553,771</u>	<u>547,227</u>
<b>權益總額</b>		<u>553,771</u>	<u>547,227</u>

		未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	經審核 二零一七年 十二月三十一日 千港元
	附註		
<b>流動負債</b>			
融資租賃承擔		43	47
即期所得稅負債		806	—
其他應付款項及應計負債	15	32,389	53,272
衍生金融工具	13	10,186	30,646
客戶結餘	16	507,425	766,182
		<u>550,849</u>	<u>850,147</u>
<b>非流動負債</b>			
融資租賃承擔		176	205
遞延稅項負債		2,900	3,206
可換股債券	17	196,893	—
		<u>199,969</u>	<u>3,411</u>
<b>負債總額</b>		<u>750,818</u>	<u>853,558</u>
<b>總權益及負債</b>		<u>1,304,589</u>	<u>1,400,785</u>

# 中期財務資料附註

## 1 公司資料

### 1.1 一般資料

本公司於二零一零年十一月九日根據開曼群島公司法第22章(經綜合及修訂的一九六一年第三號法例)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司之直接母公司為中信証券海外投資有限公司(「中信証券海外」)，一家於香港註冊成立之公司，其最終控股公司為中信証券股份有限公司(「中信証券」)，一家於中華人民共和國註冊成立之公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事提供槓桿式外匯交易及其他交易、現金交易業務及其他服務。

於二零一八年六月三十日，本公司已發行股份總數之59.03%由中信証券海外持有、14.75%已發行股份由KVB Kunlun Holdings Limited持有，而餘下26.22%已發行股份由公眾持有。

除非另有說明，中期財務資料乃以港元(「港元」)呈列。本中期財務資料並未經審核。

### 1.2 重大事件

於二零一八年一月二十五日，根據本公司所訂立之認購協議，本公司已於二零一八年二月十二日(「發行日期」)發行本金總額為200,000,000港元之可換股債券。可換股債券賦予持有人權利可於發行日期起計一年後翌日起至緊接發行日期起計滿兩週年前第五個營業日(「到期日」)止期間隨時按換股價每股0.613港元(「換股價」)轉換為本公司之普通股，年利率為7.5%。除非提前贖回、轉換或註銷，本公司須於到期日按未償還本金額之100%連同應計利息(如有)贖回可換股債券。見附註17。

## 2 編製基準

截至二零一八年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料已根據香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)所編製截至二零一七年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

除下文所載之政策及準則外，所採用的會計政策與上一個財政年度及相關中期報告期間所採納者一致。

### (i) 所得稅估計

中期期間之所得稅按預期年度損益總額所適用之稅率累計。

**(ii) 複合金融工具**

本公司發行的複合金融工具包括可按持有人的選擇轉換為股本的可轉換債券，而將予發行的股份數目不跟隨其公允值而改變。

可換股債券的衍生組成部分初步按公允值確認。負債組成部分初步按可換股債券整體的公允值與衍生組成部分的公允值之間的差額確認。

於初始確認後，複合金融工具的負債組成部分採用實際利率法按攤銷成本計量。衍生工具其後按公允值計量，而因其變動所產生之任何收益或虧損於綜合損益確認。

**(iii) 本集團所採納之新訂及經修訂準則**

多項新訂或經修訂準則適用於本報告期間，下列準則與本集團財務報表相關：

- 香港財務報告準則第9號「金融工具」；及
- 香港財務報告準則第15號「客戶合約收入」。

於本中期期間採納該等準則並無重大影響，新會計政策已於下文披露。其他準則對本集團的會計政策並無任何影響，且無需作出追溯調整。

*香港財務報告準則第9號金融工具*

香港財務報告準則第9號取代香港會計準則第39號有關金融資產及金融負債的確認、分類及計量、終止確認金融工具、金融資產減值及對沖會計的條文。

*分類*

自二零一八年一月一日起，本集團將其金融資產按以下計量類別分類：

- 其後將按公允值計量（計入其他全面收益（「其他全面收益」），或計入損益）；及
- 將按攤銷成本計量。

分類取決於實體管理金融資產及合約現金流量年期的業務模式。

就按公允值計量的資產而言，其收益及虧損將於損益或其他全面收益列賬。就並非持作買賣的權益工具投資而言，將取決於本集團是否於初始確認時已不可撤回地選擇按公允值計入其他全面收益（「按公允值計入其他全面收益」）將權益投資列賬。

因此，本集團將其大部份金融資產分類為按攤銷成本列賬及衍生金融資產按公允值計入損益列賬。

### 計量

初始確認時，本集團按金融資產的公允值加（倘並非按公允值計入損益（「按公允值計入損益」）的金融資產）直接歸屬於收購金融資產的交易成本計量。按公允值計入損益的金融資產的交易成本於損益列作開支。

### 減值

就其他應收款項及應收代理結餘而言，本集團應用香港財務報告準則第9號允許的簡化方法，其要求12個月預期信貸虧損須由首次確認應收款項時確認。現金及銀行結餘同樣受香港財務報告準則第9號的減值規定所規限。與已產生信貸虧損模型比較，預期信貸虧損模型所規定的減值虧損撥備金額並無重大變動，而相關變動於二零一八年一月一日、二零一八年六月三十日及截至二零一八年六月三十日止六個月並無重大財務影響。

### 香港財務報告準則第15號客戶合約收入

本集團已自二零一八年一月一日起採納香港財務報告準則第15號客戶合約收入，引致會計政策變動。根據香港財務報告準則第15號的過渡條文，本集團已利用追溯方式採納新訂規則。本集團已評估採納香港財務報告準則第15號對其財務報表的影響。根據評估，由於本集團的股息收入、利息收入及租金收入並非香港財務報告準則第15號範圍內，採納香港財務報告準則第15號對本集團的收入確認並無重大影響。

提供管理服務的收入以及費用及佣金收入按提供服務的時間確認。香港財務報告準則第15號對本集團的會計政策並無重大影響。採納香港財務報告準則第15號後，倘存有任何已履行履約責任而本集團並無收取代價之無條件權利，本集團應確認合約資產。過渡後及於報告期末並無確認合約資產。

#### (iv) 已頒佈但實體尚未採用之準則之影響

##### 香港財務報告準則第16號租賃

香港財務報告準則第16號已於二零一六年一月頒佈。由於經營及融資租賃的劃分已被刪除，香港財務報告準則第16號將導致近乎所有租賃均於資產負債表中確認。根據新訂準則，以資產（租賃項目的使用權）及金融負債繳納租金均獲確認，惟短期及低值租賃不在此列。

出租人之會計處理將不會有重大變動。

該準則將主要影響本集團經營租賃的會計處理法。於報告日期，本集團有不可撤銷經營租賃承擔約44,522,000港元。然而，本集團尚未能釐定該等承諾中將被確認的資產及未來付款的負債，以及將對本集團的溢利及現金流分類造成的影響。

部分承諾可能因短期及低值租賃而無需確認，而部分承諾將可能與根據香港財務報告準則第16號不符合資格確認為租賃的安排相關。此準則將於二零一九年一月一日或之後開始的年度報告期間內首個中期期間強制生效。本集團不擬於其生效日期前採納該準則。

### 3 分部報告

經營分部的報告方式與向董事會提供的內部報告一致。本集團的經營業務乃按其營運性質及所提供服務分開組織及管理。本集團旗下各業務分部均為提供服務的策略業務單位，其服務所承受風險及回報有別於其他業務分部。董事會從地區及產品角度考慮業務分部。

有關業務分部的詳情概述如下：

- (a) 保證金交易分部從事於澳洲、香港及紐西蘭提供槓桿式外匯交易服務、商品及指數交易服務；
- (b) 非槓桿式現金交易分部從事於紐西蘭提供非槓桿式外匯交易服務。本集團向公司客戶提供非槓桿式現金交易服務，尤其是該等為對沖彼等現金頭寸及履行結算責任而參與貨幣兌換業務的客戶。本集團從給予客戶的報價與本集團市場莊家提供的價格中賺取差價；及
- (c) 中華人民共和國（「中國」）業務分部從事於中國提供貴金屬交易及結算。

各分部間的交易（如有）乃參照向第三方收取的價格而進行，有關基準於截至二零一八年及二零一七年六月三十日止六個月期間並無變動。

截至二零一八年及二零一七年六月三十日止六個月，就可報告分部向管理層提供的分部資料如下：



截至二零一八年六月三十日止六個月(未經審核)

	紐西蘭 保證金交易 千港元	香港 保證金交易 千港元	澳洲 保證金交易 千港元	紐西蘭 現金交易 千港元	中國業務 千港元	未分配 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
分部收益及其他收入：								
來自外部客戶的外匯及其他交易收入	229,786	3	3,671	3,259	-	-	-	236,719
分部間銷售	-	70,026	1,331	-	-	-	(71,357)	-
分部收益	229,786	70,029	5,002	3,259	-	-	(71,357)	236,719
費用及佣金收入	42,962	-	47	-	-	2,211	-	45,220
其他收入	95	-	10	7	533	23,649	-	24,294
收益及其他收入總額	<u>272,843</u>	<u>70,029</u>	<u>5,059</u>	<u>3,266</u>	<u>533</u>	<u>25,860</u>	<u>(71,357)</u>	<u>306,233</u>
分部溢利/(虧損)	25,536	63,104	2,419	3,069	(2,026)	25,860		117,962
其他未分配員工成本								(30,480)
其他未分配行政及經營開支								(67,013)
除稅前溢利								20,469
所得稅開支								(10,044)
期內溢利								<u>10,425</u>
其他分部資料：								
折舊及攤銷	-	58	13	-	943	5,904		6,918
租賃付款	-	686	-	-	933	5,374		6,993
融資成本	-	-	-	-	-	12,241		12,241

截至二零一七年六月三十日止六個月（未經審核）

	紐西蘭 保證金交易 千港元	香港 保證金交易 千港元	澳洲 保證金交易 千港元	紐西蘭 現金交易 千港元	中國業務 千港元	未分配 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
分部收益及其他收入：								
來自外部客戶的外匯及其他交易收入	128,362	133	1,735	(16)	27,735	-	-	157,949
分部間銷售	-	43,425	4,076	-	-	-	(47,501)	-
分部收益	128,362	43,558	5,811	(16)	27,735	-	(47,501)	157,949
費用及佣金收入	34,397	-	2	-	-	2,990		37,389
其他收入／(虧損)	377	-	9	35	(913)	2,264		1,772
收益及其他收入總額	<u>163,136</u>	<u>43,558</u>	<u>5,822</u>	<u>19</u>	<u>26,822</u>	<u>5,254</u>	<u>(47,501)</u>	<u>197,110</u>
分部溢利／(虧損)	(2,022)	39,328	3,824	(639)	6,805	5,254		52,550
其他未分配員工成本								(13,441)
其他未分配行政及經營開支								(31,931)
除稅前溢利								7,178
所得稅開支								(4,089)
期內溢利								<u>3,089</u>
其他分部資料：								
折舊及攤銷	-	30	13	-	979	5,142		6,164
租賃付款	-	381	-	-	1,518	4,937		6,836
融資成本	-	-	-	-	1,156	-		1,156

本公司駐於香港。本集團來自外部客戶的收入大部分來自其於紐西蘭的經營業務。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	千港元	千港元
紐西蘭	233,045	128,346
其他地區	3,674	29,603
	<u>236,719</u>	<u>157,949</u>

概無外部客戶單獨佔各期間本集團交易收入的10%以上。

由於董事會並無使用有關資產及負債的資料評估可報告分部的表現，故有關資料並無呈報予董事會，因而並無披露有關分部資產及負債的資料。

分部基準或分部溢利或虧損之計量基準與本公司二零一七年年報並無重大差異。

#### 4 其他收入

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	千港元	千港元
利息收入	1,232	1,443
匯兌收益，淨額	7,733	566
出售固定資產之虧損	-	(455)
可換股債券嵌入式衍生工具部份之公允值收益 (附註17)	16,181	-
轉換部份遞延虧損攤銷 (附註17)	(853)	-
其他	1	218
	<u>24,294</u>	<u>1,772</u>

## 5 員工成本

未經審核  
截至六月三十日止六個月  
二零一八年                  二零一七年  
千港元                          千港元

員工成本：		
工資及津貼	68,677	23,362
退休金計劃供款	655	668
購股權開支(附註19)	6,242	965
	<u>68,574</u>	<u>24,995</u>
	<u>75,574</u>	<u>24,995</u>

## 6 行政及其他經營開支

未經審核  
截至六月三十日止六個月  
二零一八年                  二零一七年  
千港元                          千港元

支付予當時直接控股公司的管理費	347	331
其他寫字樓租用開支	1,734	1,608
核數師酬金		
— 審計服務	1,669	1,478
— 非審計服務	164	321
資訊服務開支	1,917	2,396
專業及諮詢費	3,006	2,302
維修及維護(包括系統維護)	6,002	6,041
市場推廣、廣告及宣傳開支	14,597	8,871
手續費開支	7,979	7,635
差旅費	2,388	1,663
交際應酬費	658	341
保險	284	311
客戶虧絀結餘撇銷	250	147
員工培訓	415	341
其他	3,178	2,225
	<u>44,588</u>	<u>36,011</u>
	<u>44,588</u>	<u>36,011</u>

## 7 所得稅開支

香港利得稅乃按各期間香港的估計應課稅溢利以16.5% (二零一七年：16.5%) 的稅率計提撥備。海外溢利的稅項已按各期間估計應課稅溢利以本集團經營所在國家通行的稅率計算。根據當地稅務機關，本集團於紐西蘭、澳洲及中國的所得稅開支分別按28% (二零一七年：28%)、30% (二零一七年：30%) 及25% (二零一七年：25%) 的稅率計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	千港元	千港元
即期稅項：		
期內支出	9,825	3,904
其他	219	185
所得稅開支	<u>10,044</u>	<u>4,089</u>

## 8 股息

董事會不建議派付截至二零一八年六月三十日止六個月的任何股息 (二零一七年六月三十日：無)。

## 9 每股盈利

### (a) 每股基本盈利

每股基本盈利按本公司股權持有人應佔溢利除以於相關期間已發行普通股的加權平均數計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	千港元	千港元
本公司股權持有人應佔溢利	<u>10,425</u>	<u>3,089</u>
	股份數目	股份數目
已發行普通股的加權平均數	<u>2,033,290,000</u>	<u>2,033,240,000</u>
每股基本盈利 (港仙)	<u>0.51</u>	<u>0.15</u>

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃根據期內本公司股權持有人應佔溢利計算。用作計算之普通股加權平均數為期內已發行普通股數目，及假設根據購股權計劃及可換股債券被視為行使或轉換所有具攤薄影響的潛在普通股為普通股而不收代價發行的普通股加權平均數。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一八年	二零一七年
	千港元	千港元
本公司股權持有人應佔溢利	10,425	3,089
可換股債券嵌入式衍生工具部份已確認的融資成本及公允值收益	(5,123)	—
	<u>5,302</u>	<u>3,089</u>
已調整的本公司股權持有人應佔溢利	<u>5,302</u>	<u>3,089</u>
	股份數目	股份數目
已發行普通股的加權平均數	2,033,290,000	2,033,240,000
購股權調整	2,111,783	—
可換股債券具攤薄影響的潛在普通股影響	326,264,273	—
	<u>2,361,666,056</u>	<u>2,033,240,000</u>
計算每股攤薄盈利的股份加權平均數	<u>2,361,666,056</u>	<u>2,033,240,000</u>
每股攤薄盈利 (港仙)	<u>0.22</u>	<u>0.15</u>

附註：

由於若干購股權具反攤薄影響，故計算截至二零一八年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利時並無計算在內。

## 10 物業、廠房及設備

	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	未經審核 二零一七年 六月三十日 千港元
期初賬面淨值	9,719	10,400
匯兌調整	(80)	239
添置	3,033	2,898
出售	-	(455)
折舊	(2,124)	(2,358)
	<u>10,548</u>	<u>10,724</u>
期末賬面淨值	<u>10,548</u>	<u>10,724</u>

## 11 無形資產

	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	未經審核 二零一七年 六月三十日 千港元
期初賬面淨值	34,496	27,447
匯兌調整	(815)	1,053
添置	4,847	2
攤銷	(4,794)	(3,806)
	<u>33,734</u>	<u>24,696</u>
期末賬面淨值	<u>33,734</u>	<u>24,696</u>

## 12 其他應收款項、預付款項及按金

	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	經審核 二零一七年 十二月三十一日 千港元
租金及公用設施按金	4,573	3,954
預付款項	12,863	5,961
其他應收款項	2,445	1,909
	<u>19,881</u>	<u>11,824</u>
總計	<u>19,881</u>	<u>11,824</u>

本集團其他應收款項及按金的賬面值與其公允值相若。

### 13 衍生金融工具

	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	經審核 二零一七年 十二月三十一日 千港元
流動資產		
衍生合約	77,308	139,567
流動負債		
衍生合約	<u>(10,186)</u>	<u>(30,646)</u>
總計	<u><u>67,122</u></u>	<u><u>108,921</u></u>

本集團透過其保證金交易業務進行外幣、商品及其他產品交易。為保障本集團不受匯率及商品價格波動之風險影響，本集團於正常業務過程中與其往來銀行訂立多項外匯遠期交易及差價合約。

於二零一八年六月三十日及二零一七年十二月三十一日，尚未平倉遠期外匯合約的名義本金額分別為7,280,106,000港元及14,292,459,000港元。

### 14 現金及銀行結餘以及客戶信託銀行結餘

	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	經審核 二零一七年 十二月三十一日 千港元
現金及銀行結餘	597,792	430,198
銀行定期存款	89,594	87,553
客戶信託銀行結餘	<u>438,977</u>	<u>586,299</u>
	<u><u>1,126,363</u></u>	<u><u>1,104,050</u></u>

本集團於獲授權金融機構持有信託及獨立賬戶，以保管客戶來自一般業務交易的存款。本集團不可動用客戶的資金清償其自身於日常業務過程中的債務，因此該等款項並無計入簡明綜合中期現金流量表中列作現金及現金等價物。

於二零一八年六月三十日及二零一七年十二月三十一日，約85,514,000港元及86,015,000港元的定期存款分別就銀行信貸抵押予銀行。於二零一八年六月三十日及二零一七年十二月三十一日，本集團概無動用任何透支額。於二零一八年六月三十日及二零一七年十二月三十一日，概無銀行存款為存置於市場莊家作為抵押。



## 15 其他應付款項及應計負債

	未經審核 二零一八年 六月三十日 千港元	經審核 二零一七年 十二月三十一日 千港元
應計租金利益	203	231
應計審計費用	1,632	2,781
應計費用	4,657	5,257
應付佣金	12,928	27,825
僱員權益	12,128	11,820
其他應付款項	841	5,358
	<u>32,389</u>	<u>53,272</u>

本集團其他應付款項及累計負債的賬面額與其公允值相若。

## 16 客戶結餘

該等結餘指於正常業務過程中進行買賣活動收取客戶的保證金存款及已變現溢利或虧損。賬面額與其公允值相若。

## 17 可換股債券

根據本公司於二零一八年一月二十五日訂立之認購協議，本公司已於二零一八年二月十二日（「發行日期」）發行本金總額為200,000,000港元之可換股債券。可換股債券賦予持有人權利可於發行日期起計一年後翌日起至緊接發行日期起計滿兩週年前第五個營業日（「到期日」）止期間隨時按換股價每股0.613港元（「換股價」）轉換為本公司之326,264,273股普通股，年利率為7.5%。除非提前贖回、轉換或註銷，本公司須於到期日按未償還本金額之100%連同應計利息（如有）贖回可換股債券。

換股價將於管理層出現變動時作出反攤薄調整，而該等反攤薄調整事件包括合併、拆細或重新分類、發行紅股、資本分派、供股或購股權、其他證券之供股、按低於當時現行市價發行、按低於當時現行市價之其他發行、修訂換股權、向股東提出其他要約及其他事件。倘因任何調整導致換股價低於每股股份之面值，換股價將調整至相等於股份面值之金額。

除上述披露者外，可換股債券的條款及定義載於各自的認購協議內，並於本公司日期為二零一八年一月二十五日及二零一八年二月十二日的公告中披露。

在上述換股價調整的情況下，可換股債券或未能按固定金額的現金交換為固定數目的本公司自身權益工具。因此，可換股債券的組成部分分別按主負債部分及換股權衍生工具入賬。主負債部分和換股權衍生工具的公允值按各自的發行日期釐定。主負債部分指未來現金流合約部分使用類似不可換股工具現行市場利率貼現的現值，並按攤銷成本列賬。負債部分的實際利率為19.76%。於初始確認後，負債部分按攤銷成本列賬，而嵌入可換股債券的換股權衍生工具按公允值計量，其公允值變動於損益確認。

發行可換股債券的組成部分及於期內的變動載列如下：

	按攤銷成本 計量的 金融負債 —債務部份 千港元	按公允值 計入損益的 金融負債 —衍生 工具部份 千港元	總額 千港元
於二零一八年一月一日	-	-	-
發行可換股債券	181,815	42,040	223,855
發行時遞延虧損	(19,375)	(4,480)	(23,855)
已確認公允值收益 (附註4)	-	(16,181)	(16,181)
利息開支	12,221	-	12,221
利息付款	-	-	-
轉換部份遞延虧損攤銷 (附註4)	-	853	853
	<u>174,661</u>	<u>22,232</u>	<u>196,893</u>
於二零一八年六月三十日之結餘	<u>174,661</u>	<u>22,232</u>	<u>196,893</u>

## 18 股本及資本儲備

### (a) 股本

	已發行股份數目	已發行股本 千港元
於二零一七年一月一日及二零一七年六月三十日	2,033,240,000	20,332
於二零一八年一月一日及二零一八年六月三十日	2,033,290,000	20,333

### (b) 資本儲備

資本儲備指KVB Kunlun New Zealand Limited、KVB Kunlun Pty Ltd及昆侖國際(香港)有限公司資產淨值的賬面值與LXL Capital II Limited(「LXL II」)、LXL Capital III Limited(「LXL III」)及LXL Capital IV Limited(「LXL IV」)根據本集團於二零一二年的重組而交換該等附屬公司所發行的股份的面值之間的差額。

## 19 購股權計劃

於二零一五年八月十九日，本公司董事會向95名人士(「獲授人」)授出40,000,000份購股權，供彼等認購本公司股本中每股面值0.01港元的新普通股。

該等購股權可按每股股份0.95港元的價格予以行使，自授出日期起計的歸屬期及有效期有別。95名獲授人中的35名獲授人獲授予可於授出日期起至二零一八年八月十八日止三年之期間內行使之購股權。95名獲授人中的12名獲授人獲授予可於授出日期起計一週年當日起至二零一九年八月十八日止三年之期間內行使之購股權，歸屬期為由授出日期起計一年。餘下48名獲授人獲授予可於授出日期起計兩週年當日起至二零一九年八月十八日止兩年之期間內行使之購股權，歸屬期為由授出日期起計兩年。已授出的40,000,000份購股權中，本公司董事及主要行政人員獲授12,200,000份購股權。

本集團並無法律或推定責任以現金購回或結算購股權。

尚未行使購股權數目的變動如下：

獲授人	授出日期	於二零一七年 十二月 三十一日 尚未行使	於期內 授出	於期內 被沒收	於期內 行使	於二零一八年 六月三十日 尚未行使	行使價 港元	行使期間
劉欣諾	二零一五年八月十九日	8,300,000	-	-	-	8,300,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
黃頌源	二零一五年八月十九日	3,500,000	-	-	-	3,500,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
黃耀傑	二零一五年八月十九日	250,000	-	-	-	250,000	0.95	二零一七年八月十九日至 二零一八年八月十八日
Stephen Gregory McCoy	二零一五年八月十九日	1,000,000	-	-	-	1,000,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
趙桂馨	二零一五年八月十九日	300,000	-	-	-	300,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
Corenlis Jacobus Keyser	二零一五年八月十九日	300,000	-	-	-	300,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
林文輝	二零一五年八月十九日	300,000	-	-	-	300,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
集團公司僱員	二零一五年八月十九日	14,050,000	-	(150,000)	-	13,900,000	0.95	二零一五年八月十九日至 二零一八年八月十八日
集團公司僱員	二零一五年八月十九日	1,000,000	-	-	-	1,000,000	0.95	二零一六年八月十九日至 二零一九年八月十八日
集團公司僱員	二零一五年八月十九日	3,750,000	-	(200,000)	-	3,550,000	0.95	二零一七年八月十九日至 二零一九年八月十八日
顧問	二零一五年八月十九日	400,000	-	-	-	400,000	0.95	二零一六年八月十九日至 二零一九年八月十八日
顧問	二零一五年八月十九日	500,000	-	(100,000)	-	400,000	0.95	二零一七年八月十九日至 二零一九年八月十八日
		<u>33,650,000</u>	<u>-</u>	<u>(450,000)</u>	<u>-</u>	<u>33,200,000</u>		

二項式期權定價模式獲採納以估計購股權的公允值。計算購股權公允值所用的變數及假設乃基於董事的最佳估計。購股權價值隨某些主觀假設的變數不同而變化。於二零一五年八月十九日授出的購股權的詳情如下：

於授出日期的加權平均購股權價格：	0.3133港元
無風險利率：	0.821%
預期波幅：	59.08%
預期股息率：	1.63%
預期行使倍數：	董事：行使價2.8倍 其他：行使價2.2倍

購股權的計量日期為二零一五年八月十九日，即授出購股權的日期。預期股息率乃參考可資比較上市公司直至計量日期的過往股息付款記錄而釐定。股價的預期波幅參考摘錄自彭博的可資比較上市公司截至評估日期的年度化過往每週波幅而釐定。

本期間於綜合全面收益表並無確認任何購股權開支。

於二零一六年十二月二十九日，本公司董事會向95名人士（「獲授人」）授出40,000,000份購股權，供彼等認購本公司股本中每股面值0.01港元的新普通股。

該等購股權可按每股股份0.592港元的價格予以行使，自授出日期起計的歸屬期及有效期有別。95名獲授人中的37名獲授人獲授予可於授出日期起計至二零一九年十二月二十八日為止三年之期間內行使之購股權。95名獲授人中的9名獲授人獲授予可於授出日期一週年當日起計至二零二零年十二月二十八日為止三年之期間內行使之購股權，歸屬期為由授出日期起計一年。餘下49名獲授人獲授予可於授出日期兩週年當日起計至二零二零年十二月二十八日為止兩年之期間內行使之購股權，歸屬期為由授出日期起計兩年。已授出的40,000,000份購股權中，本公司董事及主要行政人員獲授11,750,000份購股權。

本集團並無法律或推定責任以現金購回或結算購股權。

尚未行使的購股權數目變動如下：

獲授人	授出日期	於二零一七年 十二月 三十一日 尚未行使	於期內 授出	於期內 被沒收	於期內 行使	於二零一八年 六月 三十日 尚未行使	行使價 港元	行使期間
劉欣諾	二零一六年十二月二十九日	8,000,000	-	-	-	8,000,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
黃頌源	二零一六年十二月二十九日	3,050,000	-	-	-	3,050,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
黃耀傑	二零一六年十二月二十九日	250,000	-	-	-	250,000	0.592	二零一八年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
Stephen Gregory McCoy	二零一六年十二月二十九日	1,000,000	-	-	-	1,000,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
趙桂馨	二零一六年十二月二十九日	300,000	-	-	-	300,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
Corenlis Jacobus Keyser	二零一六年十二月二十九日	300,000	-	-	-	300,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
林文輝	二零一六年十二月二十九日	300,000	-	-	-	300,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
集團公司僱員	二零一六年十二月二十九日	16,450,000	-	(100,000)	-	16,350,000	0.592	二零一六年十二月二十九日至 二零一九年十二月二十八日
集團公司僱員	二零一六年十二月二十九日	900,000	-	-	-	900,000	0.592	二零一七年十二月二十九日至 二零二零年十二月二十八日
集團公司僱員	二零一六年十二月二十九日	6,700,000	-	(950,000)	-	5,750,000	0.592	二零一八年十二月二十九日至 二零二零年十二月二十八日
顧問	二零一六年十二月二十九日	450,000	-	-	-	450,000	0.592	二零一七年十二月二十九日至 二零二零年十二月二十八日
顧問	二零一六年十二月二十九日	200,000	-	(100,000)	-	100,000	0.592	二零一八年十二月二十九日至 二零二零年十二月二十八日
		<u>37,900,000</u>	<u>-</u>	<u>(1,150,000)</u>	<u>-</u>	<u>36,750,000</u>		

二項式期權定價模式獲採納以估計購股權的公允值。計算購股權公允值所用的變數及假設乃基於董事的最佳估計。購股權價值隨某些主觀假設的變數不同而變化。於二零一六年十二月二十九日授出的購股權的詳情如下：

於授出日期的加權平均購股權價格：	0.2385港元
無風險利率：	1.443%
預期波幅：	70.97%
預期股息率：	0%
預期行使倍數：	董事：行使價2.8倍 其他：行使價2.2倍

購股權的計量日期為二零一六年十二月二十九日，即授出購股權的日期。預期股息率乃參考可資比較上市公司直至計量日期的過往股息付款記錄而釐定。股價的預期波幅參考摘錄自彭博的可資比較上市公司的股價截至評估日期的年度化過往每週波幅而釐定。

本期間於綜合全面收益表確認的購股權開支合共為216,000港元。

於二零一八年三月二十二日，本公司董事會向82名人士（「獲授人」）授出40,000,000份購股權，供彼等認購本公司股本中每股面值0.01港元的新普通股。

該等購股權可按每股股份0.495港元的價格予以行使，自授出日期起計的歸屬期及有效期有別。82名獲授人中的37名獲授人獲授予可於授出日期起計至二零二一年三月三十一日為止三年之期間內行使之購股權。82名獲授人中的11名獲授人獲授予可於授出日期一週年當日起計至二零二二年三月三十一日為止三年之期間內行使之購股權，歸屬期為由授出日期起計一年。餘下34名獲授人獲授予可於授出日期兩週年當日起計至二零二二年三月三十一日為止兩年之期間內行使之購股權，歸屬期為由授出日期起計兩年。已授出的40,000,000份購股權中，本公司董事及主要行政人員獲授12,200,000份購股權。

本集團並無法律或推定責任以現金購回或結算購股權。





二項式期權定價模式獲採納以估計購股權的公允值。計算購股權公允值所用的變數及假設乃基於董事的最佳估計。購股權價值隨某些主觀假設的變數不同而變化。於二零一八年三月二十二日授出的購股權的詳情如下：

於授出日期的加權平均購股權價格：	0.1814港元
無風險利率：	1.672%
預期波幅：	56.40%
預期股息率：	0%
預期行使倍數：	董事：行使價2.8倍 其他：行使價2.2倍

購股權的計量日期為二零一八年三月二十二日，即授出購股權的日期。預期股息率乃參考可資比較上市公司直至計量日期的過往股息付款記錄而釐定。股價的預期波幅參考摘錄自彭博的可資比較上市公司的股價截至評估日期的年度化過往每週波幅而釐定。

本期間於綜合全面收益表確認的購股權開支合共為6,026,000港元。

## 管理層之討論及分析

本公司董事會（「董事會」）欣然提呈本集團截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一七年同期的未經審核比較數字。

### 業務回顧及財務業績

#### 業務回顧

於截至二零一八年六月三十日止首六個月期間，整體市場波動較二零一七年首六個月輕微增加。一般而言，於市場波動增加時，客戶的成交量及總收益趨向增加。然而，外匯市場的波動性及其影響無法保證。

最受我們客戶歡迎的交易產品是歐元／美元、美元／日元、英鎊／美元及黃金。

在貨幣市場方面，與二零一七年首六個月的差價相比，歐元／美元的交易差價亦非常相若。於二零一八年首六個月期間，歐元／美元的最高及最低水平分別為1.2554及1.1508，相差接近1,046點，而二零一七年首六個月期間的價格波動則相差接近1,105點，最高為1.1445及最低為1.0340。

於二零一八年首六個月，美元／日元的差價收窄至877點，最高為113.38及最低為104.61。於二零一七年同期的差價為1,047點，最高為118.60及最低為108.13。

於二零一八年首六個月，英鎊／美元的差價較二零一七年同期拓寬。於二零一八年首六個月，最高水平為1.4375及最低水平為1.3048，差價為1,327點。於二零一七年首六個月，英鎊／美元的差價為1,069點，最高為1.3046及最低為1.1977。

黃金的主要成交差價為154.50美元／盎司。於回顧期間，黃金的成交價最高為1,365.90美元／盎司及最低成交價為1,211.40美元／盎司。黃金的成交差價與二零一七年同期非常相若，黃金的差價為150.10美元／盎司，最高成交價為1,295.90美元／盎司及最低成交價為1,145.80美元／盎司。

零售外匯保證金交易市場競爭激烈，市場競爭對手包括國際多產品交易公司、其他網上交易公司及金融機構。本集團預期於可預見的將來，市場競爭將仍然激烈。本集團繼續尋求方法提升客戶服務水平，透過為客戶提供更多於環球金融市場交易投資的機會以滿足客戶需求。

## 截至二零一八年六月三十日止六個月與截至二零一七年六月三十日止六個月的比較

### 收入總額

本集團的收入總額由截至二零一七年六月三十日止六個月約197,100,000港元增加約55.4%至截至二零一八年六月三十日止六個月約306,200,000港元。

#### A. 槓桿式外匯及其他交易收入

本集團的槓桿式外匯及其他交易收入由截至二零一七年六月三十日止六個月約158,000,000港元增加約47.8%至截至二零一八年六月三十日止六個月約233,500,000港元，主要由於截至二零一八年六月三十日止六個月期間的成交量相比截至二零一七年六月三十日止六個月增加所致。

#### B. 現金交易收入／(虧損)

本集團於截至二零一八年六月三十日止六個月錄得現金交易收入約3,300,000港元，而於截至二零一七年六月三十日止六個月則錄得現金交易虧損約20,000港元，現金交易增加主要由於市場波動增加致使錄得較佳業績表現及於二零一八年六月三十日處理平倉合約之重估收益所致。

#### C. 費用及佣金收入

本集團的費用及佣金收入由截至二零一七年六月三十日止六個月約37,400,000港元增加約20.9%至截至二零一八年六月三十日止六個月的約45,200,000港元，錄得增加主要由於收取客戶的佣金增加所致。

#### D. 其他收入

本集團於截至二零一八年六月三十日止六個月錄得其他收入約24,300,000港元，而截至二零一七年六月三十日止六個月則錄得其他收入約1,800,000港元。

於二零一八年六月三十日，就已於二零一八年二月十二日發行之可換股債券之衍生工具部份錄得公允值收益約16,200,000港元。

於截至二零一八年六月三十日止六個月期間，本集團錄得匯兌收益約7,700,000港元，而於截至二零一七年六月三十日止六個月期間則錄得匯兌收益約600,000港元，主要由於本公司全資附屬公司KVB Kunlun New Zealand Limited於期終將以外幣計值的貨幣資產換算為當地呈報貨幣所致。

### **轉介開支及其他費用**

本集團的轉介開支及其他費用由截至二零一七年六月三十日止六個月約114,800,000港元增加約21.5%至截至二零一八年六月三十日止六個月約139,500,000港元，錄得增長主要由於服務供應商轉介予本集團的客戶的成交量增加及已付予匯款渠道之交易費用增加。

### **員工成本**

本集團的員工成本由截至二零一七年六月三十日止六個月約25,000,000港元增加至截至二零一八年六月三十日止六個月約75,600,000港元，錄得增加主要由於期內支付特別花紅及授出購股權所致。

### **折舊及攤銷**

折舊及攤銷由截至二零一七年六月三十日止六個月約6,200,000港元增加約12.2%至截至二零一八年六月三十日止六個月約6,900,000港元，錄得增長主要由於二零一七年底新資產資本化所致。

### **土地及樓宇的租賃付款**

土地及樓宇的租賃付款由截至二零一七年六月三十日止六個月約6,800,000港元增加約2.3%至截至二零一八年六月三十日止六個月約7,000,000港元，錄得增加主要由於部份辦公室續約令租金開支增加所致。

### **行政及其他經營開支**

本集團的行政及其他經營開支由截至二零一七年六月三十日止六個月約36,000,000港元增加約23.8%至截至二零一八年六月三十日止六個月約44,600,000港元，主要由於營銷開支、捐款開支以及專業及諮詢費較二零一七年同期分別增加約5,700,000港元、1,900,000港元及700,000港元所致。

### **淨溢利及純利率**

基於上述理由，本集團於截至二零一八年六月三十日止六個月實現淨溢利約10,400,000港元，而於二零一七年上半年則錄得淨溢利約3,100,000港元。截至二零一八年六月三十日止六個月的純利率約為3.4%。

排除可換股債券之衍生工具部份錄得的公允值收益約16,200,000港元，概括而言，本集團盈利能力下跌主要由於：

- 成交量增加導致費用及佣金開支增加；及
- 由於業務增長令多項主要項目的開支增加。

## 重大投資、投資表現及未來前景

於截至二零一八年六月三十日止六個月期間，本集團並無持有任何重大投資。

## 重大收購及出售事項

截至二零一八年六月三十日止六個月期間，本集團並無任何重大收購及出售事項。

## 流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團的營運主要由股本、集團業務營運所得現金、現金及銀行存款以及可換股債券之所得款項提供資金。

於二零一八年六月三十日，本集團持有的現金及銀行結餘約為687,400,000港元（於二零一七年十二月三十一日：517,800,000港元）。

## 負債比率

負債比率乃根據債務淨額（融資租賃承擔及可換股債券）除以股東資金總額計算，於二零一八年六月三十日約為35.6%（於二零一七年十二月三十一日：0.05%）。

## 外匯風險

於回顧期間，本集團錄得匯兌收益約7,700,000港元（二零一七年：收益約600,000港元），主要由於本集團位於紐西蘭的附屬公司於半年度結算日將以外幣計值的貨幣資產換算為當地呈報貨幣所致。本集團透過定期檢討一籃子貨幣組合內的貨幣持倉積極管理外匯風險。為降低本集團所面臨的風險，本集團根據現行市況及附屬公司的營運資金需求運用對沖策略。

## 資本架構

於回顧期間，本集團的資本架構包括現金及現金等價物以及本公司擁有人應佔股權（包括已發行股本及儲備）。

## 發行可換股債券

於二零一八年二月十二日（「發行日期」），本公司已向BC Global Fund SPC -BC Fintech Fund SP及PA Investment Funds SPC（為 PA High Technology Fund SP 帳戶行事）（統稱「債券持有人」）發行本金總額200,000,000港元之7.5厘息可換股債券（「債券」）。

債券將於發行日期起計第二週年到期。本公司可於到期日或之前透過向全部債券持有人發出書面通知及取得持有未償還債券本金總額不少於50%之債券持有人之事先書面同意之情況下，將到期日延長一年。倘延長到期日，年利率將從7.5厘調整至12厘。

債券可按初步換股價每股股份0.613港元（可予調整）轉換為本公司每股面值0.01港元之普通股份（「普通股份」）。假設債券按該初步換股價獲悉數轉換，本公司將配發及發行合共326,264,273股普通股份。於二零一八年六月三十日，概無債券被債券持有人轉換為任何普通股份，而債券之本金總額維持於200,000,000港元。

董事認為，發行債券將提供強勁資金支持本集團業務之發展以及於悉數轉換債券後可有效加強本集團之資金基礎。

發行債券之所得款項淨額約為199,280,000港元。本公司現擬將所得款項淨額用於投資金融資產及用作營運資金。

發行債券之詳情分別載於本公司日期為二零一八年一月二十五日及二零一八年二月十二日之公告。

## 新產品及服務

於回顧期間，本集團並無推出任何新產品。

## 本集團資產抵押及或然負債

於二零一八年六月三十日，本集團若干銀行結餘約85,500,000港元（二零一七年十二月三十一日：約86,000,000港元）乃用於擔保銀行信貸及辦公室租賃債券。

於二零一八年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（於二零一七年十二月三十一日：無）。

## 僱員及薪酬政策

於二零一八年六月三十日，本集團合共聘用67名僱員（二零一七年十二月三十一日：合共76名）。於回顧期內的員工成本總額（包括董事酬金）為約75,600,000港元（二零一七年：25,000,000港元）。本集團的薪酬政策符合現行市場慣例並根據員工個人的表現及經驗而釐定。本集團根據員工受聘所在地的相關法律法規提供退休福利。本公司已採納購股權計劃，據此，本集團董事及僱員有權參與購股權計劃。

## 未來重大投資或資本資產計劃

本集團計劃：

1. 拓展全球海外華人社區之業務；
2. 增加金融服務及產品範疇；
3. 進一步提升線上交易平台；及
4. 開發高淨值及資深機構客戶分部。

## 中期股息

董事會不宣派截至二零一八年六月三十日止六個月的任何股息（截至二零一七年六月三十日止六個月：無）。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一八年六月三十日止六個月期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。



## 遵守企業管治守則

於截至二零一八年六月三十日止六個月內，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載企業管治守則（「企業管治守則」）之所有守則條文，惟下述偏離情況除外：

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。主席與行政總裁之間職責的分工應清楚界定並以書面列載。

李志達先生於二零一八年五月二十一日舉行之本公司股東週年大會（「二零一八年股東週年大會」）結束後退任為本公司董事會主席及非執行董事。於李先生退任後，董事會主席一職仍然懸空。董事會主席的職責已由本公司行政總裁履行。

董事會將繼續盡快物色合適人選擔任董事會主席一職。

根據企業管治守則之守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及非執行董事應出席股東大會，對股東的意見有公正的了解。獨立非執行董事趙桂馨女士因健康理由而未能出席二零一八年股東週年大會。

根據企業管治守則之守則條文第E.1.2條，董事會主席應出席股東週年大會。時任主席兼非執行董事李志達先生因其他事務未能出席二零一八年股東週年大會。

## 董事於合約的權益

本集團概無訂立對本集團業務屬重大且董事直接或間接擁有重大權益而於截至二零一八年六月三十日止六個月或有關期間內任何時間持續有效之合約。

## 審閱財務報表

本公司於二零一二年十二月十八日成立審核委員會（「審核委員會」），其書面職權範圍符合上市規則附錄14所載企業管治守則之規定。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，包括林文輝先生、趙桂馨女士及Cornelis Jacobus Keyser先生。林文輝先生為審核委員會主席。審核委員會之主要職責為審閱及監察本公司的財務申報程序、風險管理及內部監控制度、提名及監察外聘核數師以及向董事提供建議及意見。審核委員會已審閱及對本公司就編製本集團截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績所採納之會計處理方法並無異議，並就此提供建議及意見。



本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」，審閱本集團截至二零一八年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。

## 董事進行的證券交易

本公司已採納上市規則附錄10所載有關上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為董事進行本公司證券交易的行為守則。經向董事作出具體查詢後，所有董事確認其於截至二零一八年六月三十日止六個月期間已遵守標準守則的規定。

承董事會命  
昆侖國際金融集團有限公司  
執行董事  
劉欣諾

香港，二零一八年八月十六日

於本公告日期，董事如下：

### 執行董事

劉欣諾先生  
黃頌源先生  
黃耀傑先生

### 非執行董事

Stephen Gregory McCoy先生  
李 岡先生  
許建強先生

### 獨立非執行董事

趙桂馨女士  
Cornelis Jacobus Keyser先生  
林文輝先生